
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glukóza, laktát a hemoglobin – 

snadná cesta 

 Souběžně probíhající testování 

 Bezúdržbový biosenzor 

 Korekce hodnoty glukózy v plazmě při měření 

z plné krve 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Technologie biosenzoru pro glukózu a laktát*; fotometrické stanovení hemoglobinu 

- Vysoká specificita 

- Maximální správnost 

- Výborná přesnost 

- Krátký čas měření 

- Dlouhá životnost senzoru 

 Automatická kalibrace 

 Korekce hodnoty glukózy v plazmě při měření ze vzorků plné krve 

 Snadný odběr vzorku 

 Flexibilní matrice vzorku 

 Volitelná čtečka čárového kódu na vzorky 

 Držák pro stanovování v sériích až 6 vzorků 

 Ideální pro malé laboratoře a testování v terénu 

 EDP rozhraní a tiskárna 

Tyto specifikace se mohou změnit bez upozornění. 

 
Distributor: 

 
BioVendor – Laboratorní medicína a.s. 
Karásek 1767/1 
621 00 Brno - Řečkovice  

Tel. +420 549 124 111 
fax: +420 549 211 465, 
e-mail: info@biovendor.cz 
www.biovendor.cz 

Technické specifikace 

Měřicí rozsah 

Doba měření 

 Objem vzorku 

 
Typy vzorků 

 
Přesnost CV 
(20 vzorků v sérii) 
 Rozměry 

 
Váha 

 
* jen s biosenzorem glukóza/laktát 

 

2 kg 

200 mm (š) x 150 mm (d) x 170 mm (v) 

Glukóza (12 mmol/l) < 1,5 % 
Laktát* (10 mmol/l) < 2,0% 
Hemoglobin (8 mmol/l) < 2,0 % 

Plná krev, sérum, plazma, CSF 

Jednotlivé/duální stanovení glukózy a/nebo laktátu: 40 s 
Stanovení hemoglobinu: 90 s 
Stanovení glukózy a/nebo laktátu plus hemoglobinu: 90 s 

Glukóza 0,6 – 50 mmol/l (11 – 910 mg/dl) 
Laktát* 0,5 – 30 mmol/l (4,5 – 270 mg/dl) 
Hemoglobin 1,86 – 15,5 mmol/l (3 – 25 g/dl) 

Min. 10 µl                                                              

mailto:info@biovendor.cz

